Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.11.2018 № 1118

р.п. Парфино

О внесении изменений в поста-
новление Администрации муни-
ципального района от 30.12.2015
№ 779

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 30.12.2015 № 779 «Об утверждении устава муниципального казен-

ного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно-

транспортная служба Администрации Парфинского муниципального рай-

она», заменив в заголовке к тексту, пункте 1 постановления слова «муници-

пального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйст-

венно-транспортная служба Администрации Парфинского муниципального

района» на «муниципального казенного учреждения Парфинского муници-

пального района «Единая дежурно-диспетчерская и хозяйственно-

транспортная служба Администрации муниципального района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева